
1 

 

 

 
Mazara del Vallo, 24/08/2022 

 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  
SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 

DECRETO DI GRADUATORIA del PROGETTISTA/ADDESTRAMENTO ALL’USO DELLE ATTREZZATURE 
 

Avviso per la selezione di di “PROGETTISTA” e di “ADDESTRAMENTO ALL'USO DELLE ATTREZZATURE” da impiegare nel 
progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 

27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica. 

Autorizzazione progetto codice: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-311 
Titolo Progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 
CUP: H99J22000430006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO          Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - “Laboratori 
green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

I.C. "G.BOSCARINO-A.CASTIGLIONE" - C.F. 91032350810 C.M. TPIC83800Q - A8C7431 - segreteria

Prot. 0003397/U del 24/08/2022 13:32:12

IV.5 - Progetti e materiali didattici



2 

 

 

 

VISTA  la Nota Prot. AOOGABMI – 0035942 del  24/05/2022 con cui la  Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 
per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che la proposta presentata 
dall’istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del Programma 
operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React 
EU, per un importo pari a € 25.000,00; 

VISTO  l’avviso Prot. n. 3311/IV-5 del 01/08/2022 - per la selezione di figure professionali di 
“PROGETTISTA” e di “Addestramento all'uso delle attrezzature” da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU  Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 per 
la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica. 

VISTA la candidatura pervenute alla data di scadenza; 

VISTO  il decreto di nomina della commissione esaminatrice delle istanze – prot. n. 3394 del 
24/08/2022 

VISTO  il verbale della Commissione per la valutazione della candidatura pervenuta – prot. n. 3396 del 
24/08/2022 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie distinte per profilo: 
 

GRADUATORIA PROFILO “PROGETTISTA” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Guglielmini Rosalia 82 

 
GRADUATORIA PROFILO “ADDESTRAMENTO ALL’USO DELLE ATTREZZATURE” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Guglielmini Rosalia 82 

 

 
Avverso alle graduatorie di cui sopra non è previsto ricorso dal momento che è pervenuta una sola 
candidatura per profilo. Le presenti graduatorie devono dunque intendersi definitive. 

  
 

Il Presidente  
Dirigente Scolastico, 

Prof.ssa Giovanna Ditta 
Documento firmato digitalmente 


		2022-08-24T13:31:12+0200




